TERMO DE CONTRATO Nº 033/2022 QUE FAZEM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE SILVA JARDIM E LUX
MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

DO OBJETO – O objeto deste CONTRATO é a adesão a Ata de Registro de Preços nº 051/2022, Pregão
Presencial nº 024/2021, Processo nº 2358/2021 – Prefeitura Municipal de Rio Bonito, referente à aquisi-
ção de medicamentos para atender esta municipalidade

DO PREÇO E CONDIÇÕES DO PAGAMENTO – Pelo fornecimento do(s) objeto(s) deste CONTRATO, a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o preço certo, irreajustável e total de R$ 45.425,00 (Quarenta
e cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO -   O presente contrato terá vigência de 03 (três) meses a contar da sua as-
sinatura.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – A despesa total decorrente da presente contratação é de R$
45.425,00 (Quarenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), que correrão pelas seguintes do-
tações orçamentárias e notas de empenho:

VALOR Dotação Orçamentária Empenho
R$ 45.425,00 10.02.103010032.2.064.3390.30.00.00 000263/2022 – SEMSA/FMS

Silva Jardim, 10 de agosto de 2022.

         IBSON CARVALHO DAMES JUNIOR                                  LUX MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
                        SEMSA/FMS                                                                                           C0NTRATADA
                         Mat. 2877/0